

Znak sprawy: RZP.271.1.4.2020.JPA

Sandomierz, 19.08.2020

Zamawiający:

Gmina Sandomierz
Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Sandomierskiej Grupy Zakupowej”

***Treść pytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Dotyczy zapisu § 8 ust. 7 Załącznika 3 do SIWZ.

Wykonawca prosi, aby termin płatności faktury wynosił 30 dni od daty jej wystawienia.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu § 10 Załącznika 3 do SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Stosowne zapisy znajdują się w § 8 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ).

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ oraz informuje, że na wniosek Wykonawcy, po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający może wyrazić zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 6

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w Załączniku nr 2 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź

Numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w Załączniku nr 2 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że OSD (Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.) przygotowuje się do zmiany numeracji Punktów Wyjścia na zgodną ze standardem systemu GS1 dla grup taryfowych objętych postępowaniem W-5.1_TA i W-6.1_TA. Produkcyjne uruchomienie nowej numeracji POD w standardzie GS1 winno nastąpić 01.07.2020r. Przy zawieraniu umowy Zamawiający będzie dysponował od obecnego sprzedawcy nowymi numerami i zostaną one podane Wykonawcy wybranemu w postępowaniu.

Pytanie 7

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w dokumentacji przetargowej, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę grup taryfowych do grup obowiązujących u OSD na dzień zgłoszenia.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy w przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej oryginał dokumentu należy dołączyć do oferty w postaci elektronicznej a następnie, wraz z plikami stanowiącymi ofertę oraz załącznikami do oferty, skompresować do jednego pliku archiwum.zip.?

Odpowiedź

Zgodnie z Rozdziałem XVII pkt 10 SIWZ „Podpis elektroniczny należy złożyć osobno na każdym dokumencie składanym przez Wykonawcę za pośrednictwem platformy (ścieżka opisana w pkt. 8 Pełnej instrukcji tekstowa składania ofert, wysyłania wiadomości w Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL))”

W tym przypadku dokument ten musi zostać podpisany przez osoby upoważnione do reprezentacji Gwaranta podpisem elektronicznym z kwalifikowanym certyfikatem.

Należy zwrócić uwagę, aby każdy plik został podpisany oddzielnie i dopiero po podpisaniu został spakowany do archiwum.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składaniu oferty.

Z up. Burmistrza
mgr Paweł Niedźwiedź
ZASTĘPCA BURMISTRZA

KIEROWNIK REFERATU

2

mgr Joanna Pawelczyk